[image: image1.png]

25 ноября 2009 года

180
О внесении изменений в городскую целевую программу «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов на 2008-2011 годы», утвержденную Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №120

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в городскую целевую программу «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов на 2008-2011 годы», утвержденную Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №120 (далее – Программа), изменения, изложив Приложение к Программе в новой редакции (прилагается).

2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на исполняющего полномочия главы города Е.Н. Тефтелева.

	                     Исполняющий полномочия

главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

Разослано  МГСД:  главе  города,  прокурору  Ленинского  района-2,  Г.В.  Никифорову,  Регистр   МНПА,  в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, управление жилищно-коммунального хозяйства, отдел информации и общественных связей (для опубликования).